dip tövbe ederlerse tekrar mü' min vasfını kazarurlar.ıo

Ehl-i Sünnet'in çoğunluğuna göre ise iman ve arnelin yakın ilişkisi ve

etkileşimi bulunmakla birlikte ikisi arasında bir aynılık veya tam bir iç içelik

7

8

9

lO

Ebu Hfunid el-Ghazziili, el-İktisiid fi'l-i'tikiid, Beyrut: Dfuü'l-kütübi'l-ilmiyye, 1403/1983, s. 4,

132-133.

Ebu Mansfrr el-Maturldi, Kitiibü't-Tevhld (nşr. Bekir Topaloğlu ve Muhammed Aruçi), İs
tanbul: İSAM, 2003, s. 5-7; İbn Ffrrek, Mücerredü Makiiliiti'ş-Şeyh Ebi'i-Hasan el-Eş'arf (nşr.
Daniel Gimaret), Beyrut: Darü'l-Maşrik, 1986, s. 31-33, 247-252, 284-286.

Abdülkiihir el-Bağdadi, el-Fark beyne'l-Jırak, Beyrut: Darü'l-kütübi'l-ilmiyye, 1405/1985, s.
49-50; Ebü'l-Feth eş-Şehristaru, el-Milel ve'n-nihiil, nşr. Muhammed Seyyid Geylaru, Beyrut:
Darü'l-ma'rife, ts., I, 114-115.

Mankdim, Şerhu Usuli'l-hamse, s.